
اعلام میانگین افزایش حقوق بازنشستگان
پس ازمتناسب سازی

معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به صدور 
احکام متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری، اعلام کرد که حقوق مهرماه 
بازنشستگان همراه با مابه التفاوت ناشی از متناسب سازی پرداخت شده و از 
این پس نیز حقوق بازنشستگان تا پایان سال با اعمال رقم ناشی از ۴۰ درصد 
اجرای متناسب سازی در سال ۱۴۰۳ واریز خواهد شد این در حالیست که 
کمترین میزان افزایش مستمری هر بازنشسته کمتر از یک میلیون تومان 
نخواهد بود. رضا فیضی نژاد در این باره اظهار کرد: در راستای اجرای ماده ۴ 
آئین نامه اجرایی متناسب سازی، سازمان امور اداری و استخدامی و سازمان 
برنامه و بودجه از مردادماه مکلف شدند تا با همکاری دستگاه های اجرایی، 
جداول متناسب سازی را تهیه و امتیازات آن را نهایی کرده و با اعمال ضریبِ 
سالِ بازنشستگی جداول را به صندوق های بازنشستگی منتقل کنند. پس از 
ارائه این جداول به صندوق های بازنشستگی، صندوق ها باید اقدام به صدور 
احکام متناسب سازی می کردند. معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی 
کشوری تصریح کرد: در همین راستا، سازمان امور اداری و استخدامی طی 
هماهنگی با دستگاه های اجرایی و اطلاعات مربوط به سامانه سینا، فایل 
اطلاعات شاغلان را دریافت کرده و آنها را در گروهای ۲۰گانه قرار داد و 
میانگین هر گروه را با اعمال ضریب حق شغل، حق شاغل، فوق العاده شغل، 
ایثارگری، سختی کار و... گرفت و به امتیازی برای میانگین یک گروه رسید. 
پس از آن، ۹۰ درصد حقوق متناظرِ بازنشسته گروه همان دستگاه در نظر 
گرفته شد تا مطابق آن، در سال ۱۴۰۳، بر اساس حقوق شاغل همطراز، 
۴۰ درصد از آن برای بازنشسته اعمال شود. بنابر اظهارات فیضی نژاد در 
نهایت عصر روز ۳۰ مهرماه، جداول متناسب سازی توسط سازمان امور اداری 
و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه به صندوق بازنشستگی ارائه شد.وی 
ادامه داد: براین اساس، صندوق بازنشستگی با استفاده از ظرفیت کارشناسان 
معاونت فنی، احکام اصلاحی بازنشستگان را در کمتر از ۱۲ ساعت صادر کرد 
و به طور همزمان نیز حقوق مهرماه بازنشستگان همراه با مابه التفاوت ناشی از 
متناسب سازی پرداخت شد. به عبارتی از این پس، حقوق بازنشستگان کشوری 
تا پایان سال با اعمال رقم ناشی از ۴۰ درصد اجرای متناسب سازی به حساب 
بازنشستگان واریز خواهد شد. اما از آنجایی که رقم ناشی از اعمال ۴۰ درصد 
متناسب سازی مستمری برای برخی از بازنشستگان به کمتر از یک میلیون 
تومان رسیده است، معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی کشوری 
توضیح داد که باتوجه به اینکه صندوق بازنشستگی در تصویب نامه مکلف شده 
تا مبلغ ناشی از متناسب سازی را عینا به صورت جداگانه در احکام اصلاحی 
درج کند، از همین رو این مبلغ واقعی ناشی از اعمال متناسب سازی در حکم 
آنها قید شود و مابه التفاوت آن تا سقف یک میلیون تومان در فیش منعکس و 
پرداخت می شود، از همین رو، برای آن دسته از افرادی که رقم ناشی از اعمال 
متناسب سازی آنها به کمتر از یک میلیون تومان می رسد، تا پایان سال یک 
میلیون تومان به صورت مستمر برای آنها به عنوان حداقل مبلغ ناشی از اعمال 
متناسب سازی براساس تصویب نامه هیات دولت، پرداخت خواهد شد.وی تاکید 
کرد: به طور مثال ممکن است برای یک بازنشسته رقم ناشی از اعمال ۴۰ 
درصد متناسب سازی براساس گروه و شرایط شاغل همطراز او، به کمتر از یک 
میلیون تومان برسد، عین مبلغ استحقاقی متناسب سازی در حکم اصلاحی 
بازنشستگی او اعمال شده و مابقی آن تا سقف یک میلیون تومان در فیش او 
اعمال می شود. به گزارش ایسنا، معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی 
کشوری با اشاره به اینکه در حال حاضر احکام اصلاحی برای یک میلیون و 
۶۳۲ هزار بازنشسته کشوری صادر شده است، گفت: البته سازمان امور اداری 
و استخدامی هنوز جداول تعدادی از دستگاه ها مانند شرکت مخابرات، هیات 
علمی و دانشگاه ها را که دارای جداول خاصی هستند و مجموع بازنشستگان در 
این دستگاه ها به کمتر از ۷۰ هزار نفر می رسد را تهیه و به صندوق بازنشستگی 
کشوری ارائه نکرده است؛ به محض ارائه این جداول، برای این تعداد نیز احکام 
اصلاحی ناشی از متناسب سازی صادر خواهد شد.فیضی نژاد در پاسخ به این 
سوال که با اعمال ۴۰ درصد ناشی از متناسب سازی به طور میانگین چقدر به 
حقوق بازنشستگان کشوری افزوده خواهد شد؟ بیان کرد: پیش بینی می شود 
که به طور میانگین ۲ میلیون تومان به حقوق بازنشستگان اضافه شده باشد. 
معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی کشوری در پاسخ به این سوال 
که مبلغ مابه التفاوت ناشی از اجرای قانون مذکور طی ۶ ماه گذشته چه زمانی 
به حساب بازنشستگان واریز می شود؟ نیز گفت: باتوجه به اینکه تاکنون برای 
۶ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳، به صورت علی الحساب ۶ میلیون تومان به حساب 
هر بازنشسته پرداخت شده است، مابه التفاوت این مبلغ براساس اعلام سازمان 

برنامه و بودجه تا پایان آبان ماه پرداخت خواهد شد.

لزوم کوچک سازی خانه های نگهداری از کودکان 
برای تجربه حضور در خانواده

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: برای اینکه کودکان بیشتر حس در 
خانواده بودن را تجربه کنند می بایست کوچک سازی خانه ها را در دستور 
کار قرار دهیم. به گزارش ایسنا، دکتر سید جواد حسینی، سرپرست سازمان 
بهزیستی کشور با حضور در خانه نرگس از این مرکز نگهداری کودکان با 
معلولان ذهنی خفیف دیدار کرد.دکتر حسینی، سرپرست سازمان بهزیستی 
کشور با اشاره به حضور ۲۰ کودک در خانه نرگس گفت: تمام تلاش ما این 
است که این خانه ها به صورت شبه خانواده اداره شوند. وی افزود: کودکان باید 
در این خانه ها، شرایط خانواده را تجربه کنند که خوشبختانه امروز این حس را 
در کودکان خانه نرگس دیدم.حسینی با اشاره به سیاست سازمان بهزیستی در 
اداره خانه های مشابه خانه نرگس تاکید کرد: سیاست ما کوچک سازی است 
چرا که هرچقدر جمعیت این کودکان در خانه ها کمتر شود، شرایطی شبیه تر 
به خانواده را تجربه می کنند. وی همچنین به لزوم همنشینی و در کنار هم 
بودن کودکان عادی با کودکان دارای معلولیت ذهنی خفیف گفت: اینها در 
بزرگسالی در یک جامعه و کنار هم حضور دارند و چه بهتر است که شرایطی 
فراهم شود تا بتوانند در کنار هم آموزش ببینند.به گزارش روابط عمومی و 
امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور؛ رئیس سازمان بهزیستی کشور به 
لزوم توجه به مراحل بعد از رهسپاری کودکان گفت: مهمترین موضوع بعد از 
رسیدن کودکان به سن رهسپاری، موضوع اشتغال آنهاست و به همین منظور 
در دیدارهای خود با نمایندگان مجلس در مورد طرح اشتغال بعد از رهسپاری 

رایزنی می کنیم.

کمک ۱۰ هزار میلیارد تومانی مراکز نیکوکاری
به نیازمندان در نیمه نخست امسال

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد از کمک نقدی و غیرنقدی 
۱۰ هزار میلیارد تومانی مراکز نیکوکاری سطح کشور به نیازمندان در نیمه 

اول امسال خبر داد.
به گزارش ایسنا، حبیب اله آسوده گفت: بیش از ۸ هزار مرکز نیکوکاری در 
سطح کشور فعال هستند.وی اظهار کرد: در نیمه اول امسال مراکز نیکوکاری 
بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان کمک های نقدی و غیر نقدی به نیازمندان 
ارائه دادند. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد با بیان اینکه 
امروز همه ما یک هدف مشترک داریم و آن کمک به نیازمندان است، افزود: 
کمک های مراکز نیکوکاری در سرفصل های درمانی، مسکن، کمک به تامین 
جهیزیه و معیشت نیازمندان بوده است.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته 
امداد، آسوده خاطرنشان کرد: فعالیت مراکز نیکوکاری و موسسات خیریه 
موجب برآورده شدن نیازهای مردم در محل سکونت می شود و این از تشکیل 

فرآیندهای پیچیده اداری جلوگیری می کند.

خانواده

مددکاری

اهمیت پدافند غیرعامل در تأمین 
سلامت و امنیت زیست  محیطی کشور

سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوا ضمن گرامیداشت 
هفته پدافند غیرعامل، به اهمیت این مقوله در تأمین 
سلامت و امنیت زیست محیطی کشور تأکید کرد و 
گفت: پدافند غیرعامل به معنای ارزیابی، پیشگیری و 
کاهش آسیب پذیری ها در برابر تهدیدات و خطرات 
زیست محیطی است که می تواند به سلامت عمومی 
لطمه بزند. به گزارش ایسنا فاطمه کریمی با اشاره 
به اینکه شرکت کنترل کیفیت هوا به عنوان یکی از 
نهادهای اصلی در نظارت و پایش آلودگی هوا همواره 
در تلاش است تا با ارائه داده ها و راهکارهای علمی به 
مدیریت بحران و ارتقای کیفیت هوا کمک کند، افزود: 
در این جهت همکاری و همفکری تمامی همکاران در 
بخش های مختلف بسیار حیاتی است.به گزارش شرکت 
کنترل کیفیت هوای تهران وی با بیان اینکه ما باید 
با همت و عزم راسخ به تقویت زیرساخت های پدافند 
غیرعامل در سازمان و جامعه بپردازیم، تصریح کرد: 
اطلاع رسانی و آموزش در زمینه آلودگی هوا و اثرات آن 
بر سلامت مردم از مهم ترین مسئولیت های ما است و با 
ارتقای آگاهی عمومی و اجرای طرح های مؤثر می توانیم 
به ساخت آینده ای ایمن تر و پاک تر برای نسل های آینده 

کمک کنیم.

رگبار شدید باران و احتمال وقوع 
سیل در شمال ایران

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار شدید باران، 
کاهش دما و احتمال وقوع سیل در چهار استان شمالی 

کشور هشدار داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ با اشاره 
به تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده است: وقوع رگبار 
شدید باران، بارش برف در نواحی سردسیر و ارتفاعات، 
کاهش محسوس دما و وزش باد شدید موقتی امروز )۶ 
آبان( در گیلان، مازندران، نوار شرقی اردبیل و دامنه و 

ارتفاعات گلستان پیش بینی می شود.
اختلال در ناوگان حمل و نقل عمومی، احتمال انسداد 
راه های روستایی در نواحی کوهستانی، لغزندگی جاده ها 
به ویژه در گردنه های کوهستانی به سبب بارش برف، 
سقوط سنگ از ارتفاعات، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان 
رودخانه ها، آبگرفتگی معابر، صاعقه، پدیده مه، کاهش 
دید افقی، جاری شدن روان آب، احتمال رانش کوه، 
وزش باد شدید موقتی، خسارت به سازه های موقت و 
محصولات کشاورزی از اثرات این مخاطره جوی است.

سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از سفرهای غیر 
ضروری به ویژه در گردنه های برف گیر، مجهز بودن 
خودروها به سوخت کافی و وسایل گرمایشی بویژه در 
نواحی سردسیر، عدم توقف در بستر و حاشیه رودخانه ها، 
احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، 
خودداری از فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشایر، 
پرهیز از فعالیت های عمرانی، خودداری از فعالیت های 
تفریحی از جمله طبیعت گردی، آمادگی دستگاه های 
اجرایی و امدادی، پاک سازی دهانه پل ها، لایروبی 
کانال ها و آب روها و آمادگی راهداری جهت برف روبی 

در گردنه ها و نقاط سردسیر توصیه می کند.
به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور هشدار 
زردرنگ آورده است: فعالیت سامانه بارشی موجب 
وقوع رگبار باران، در نواحی گرمسیر رعد و برق، وزش 
باد شدید موقت و در نقاط مستعد گردوخاک، کاهش 
محسوس دما در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش برف 

و مه می شود.
این وضعیت جوی شنبه در اردبیل دامنه و ارتفاعات در 
مازندران، کهگیلویه و بویر احمد، چهار محال بختیاری، 
شمال و غرب فارس، نیمه شرقی خوزستان، ارتفاعات 
هرمزگان، شرق لرستان، نوار غربی و جنوبی اصفهان 
و شمال استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان 
غربی، یکشنبه در اردبیل، گلستان، ارتفاعات در شمال 
استان های آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین، سمنان، 
تهران، البرز، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، خراسان 
رضوی، نیمه شمالی کرمان، شمال فارس، غرب و جنوب 
یزد، جنوب اصفهان و ارتفاعات و دامنه در هرمزگان 
و دوشنبه در شمال و شرق خراسان رضوی ارتفاعات 
و دامنه در استان های هرمزگان و کرمان پیش بینی 

می شود. 
به گزارش ایسنا، در این شرایط جوی اختلال در 
مسافرت های جاده ای، احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال 
جاری شدن روان آب در نواحی گرمسیر، احتمال 
صاعقه، لغزندگی به ویژه در جاده های کوهستانی و 
گردنه ها به سبب بارش برف، احتمال ریزش سنگ، 
احتمال رانش کوه، احتمال خسارت به سازه های موقت 
و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی و احتمال 
خسارت به تجهیزات شهری و برون شهری از جمله 
سقوط بنر تابلوهای تبلیغاتی، داربست و سازه های موقت 

وجود دارد.

محیط زیست

هواشناسی
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این روزها صابون تریاک یکی از 
محصولات آرایشی و بهداشتی 
در  که  است  پایتخت  در  پرفروش 
فروشگاه های اینترنتی، عطاری ها، 
فروشگاه های آرایشی و بهداشتی، 
بازار و حتی مترو هم به فروش 

می رسد. 
به گفته فروشندگان استان تهران، 
این محصول خاصیت لایه برداری و 
روشن کنندگی داشته و برای ازبین بردن 
جای جوش، کک و مک و جوش های 

سرسیاه کاربرد دارد.
بر اساس بررسی های میدانی خبرنگار 
فارس، این صابون به دودسته »کلاژن 
ـ تریاک« و »شراب ـ تریاک« تقسیم 
می شود که تمامی فروشندگان اصل بودن 

این محصول را تأیید می کنند.
 این در حالی است که سازمان غذا و دارو 
می گوید: »تاکنون هیچ مجوزی برای تولید 
صابون تریاک در کشور صادر نکرده و هیچ 
مطالعه  قابل استنادی مبنی بر اثر تریاک به 
شکل صابون برای اثراتی که برای آن ادعا 

می شود وجود ندارد.«
همچنین مهدی انصاری مدیرکل 
آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا 
و دارو، با تأکید بر اینکه استفاده از 
تریاک به عنوان یک مخدر در ترکیبات 
محصولات آرایشی بهداشتی ممنوع است، 
می گوید: »براین اساس می توان گفت تمام 
فرآورده هایی که با نام صابون تریاک در 
فضای تبلیغاتی به فروش می رسند بیشتر 
جنبه تبلیغاتی داشته و فاقد هرگونه مجوز 

و یا تأییدیه علمی و بهداشتی هستند.« 
اگر سازمان غذا و دارو هیچ گونه مجوزی 
برای تولید این نوع صابون صادر نکرده و 
تمامی فرآورده هایی با نام صابون تریاک 
غیرمجاز بوده و تأییدیه علمی ندارد، پس 
چگونه این صابون در کشور توزیع و به 

فروش می رسد؟ 
براساس تحقیقات میدانی این صابون 
مانند سایر کالاهای مصرفی در سایت های 
اینترنتی و پیج های اینستاگرامی به عنوان 
یک محصول درمانی به فروش می رسد؛ 
اما از آنجایی  که اینترنت و فضای مجازی 
مانند یک اقیانوس بی کران است، برای 
بررسی های بیشتر نسبت به این کالای 
غیرمجاز به چند عطاری سطح شهر تهران 
سرزده ایم. فروشنده اولین عطاری  پس از 
معرفی صابون »کلاژن - تریاک« و »شراب 
ـ تریاک«، در پاسخ به این پرسش که آیا 
این صابون ها مجوز دارد یا خیر، می گوید: 
»آره خواهر من. این صابون از خشخاش 

ساخته می شه. ما حتی تخم خشخاش رو 
تو عطاریمون هم می فروشیم. اون شیره 
تریاکه که مواده. این صابون از شیره تریاک 
ساخته نمی شه که مجوز نداشته باشه! اون 

شیره گلشه که می شه تریاک. نه اینا.«
این فروشنده درباره طرز تهیه این محصول 
در کشور می گوید: »این صابون وارداتی 
است. شما دو بار به پوستت بزن ببین 
چیکار می کنه. خواهر و مادر و خانمم 

همشون دارن استفاده می کنن ...«
این عطار درباره اینکه صابون شراب چه 
کاری انجام می دهد، می گوید: »اون دیگه 
فیلم و بازیه. آخه کی شراب رو صابون 

می کنه؟«
او در پاسخ به این پرسش که »اگه فیلم و 
بازیه، پس برای چی به مردم می فروشی؟«، 
می گوید: »خانم! مرده شور، مرده می شوره. 
دیگه کاری به بهشت و جهنم رفتن مرده 

نداره!«
در ادامه به سراغ یکی دیگر از عطار ها 
می رویم و جویای صابون »کلاژن ـ 
تریاک« و »شراب ـ تریاک« می شویم. 
زمانی که وارد عطاری می شویم کمی 
قفسه ها را نگاه می کنیم تا جای صابون 
تریاک را در مغازه پیدا کنیم، اما خبری 

از صابون تریاک نیست.
زمانی که از فروشنده سراغ این صابون را 
می گیریم، از قفسه های پشتی مغازه صابون 
را می آورد و می گوید: »این صابون تریاک 
ـ کلاژن اصله که برای جای جوش و لک 
و از بین بردن جوشای سرسیاه استفاده 

می شه.«
او در پاسخ به این پرسش که »اگر این 
صابون ها اصل است، چرا در کانال های 
تلگرامی به عنوان محصولات غیرمجاز 
شناخته می شود؟«، پاسخ می دهد: »اصل 
هست؛ اما قاچاقه! الان بازرس بهداشت 
بیاد این صابون رو تو مغازه من ببینه منو 
جریمه می کنه. البته فقط صابون تریاک 
نیستا. خیلی محصولات دیگه هم هست 
که اگه بهداشت بیاد ببینه منو جریمه 
می کنه. اگه بازرس بیاد تو مغازه من، نصف 
مغازه رو جمع می کنه می بره. اگه اینارو 

نفروشم، پس چی بفروشم؟!«
کامیون کامیون صابون قاچاق 

در بازار مولوی تهران!
او درباره چگونگی فروش این صابون در 
کشور می گوید: »این صابون از پاکستان 
فله ای میاد تو کشور. بعد میره شرکت 
»ن.ب« بسته بندی و بعدشم تو کل کشور 

پخش می شه.«
صاحب عطاری صابون را در دستش 
می چرخاند و ادامه می دهد: »از این صابون 
تا دلت بخواد تو بازار هست. اونایی که 
باید جمع کنن که نمی رن تو بازار جمع 
کنن؛ میان از تو مغازه منه مغازه دار جمع 
می کنن و می برن! آخه زورشون به بازاری 
جماعت نمی رسه که! فقط زورشون به منه 

خورده فروش می رسه. 
اگر بخوان این صابون رو از بازار جمع 
کنن و برن بازار مولوی، کامیون کامیون 
می تونن صابون تریاک جمع کنن! اما 

جرأت نمی کنن سمت بازاریا برن!«
صابون تریاک چند؟

شنیدید که می گویند: »یک شهر و 
هزار نرخ؟« ظاهراً این ضرب المثل برای 
صابون تریاک هم صدق می کند. بر اساس 
این صابون  فارس  پرس وجوهای خبرنگار 
از ۸۵ هزار تومان تا ۱۲۵ هزار تومان در 
عطاری های شهر تهران به فروش می رسد. 
البته این قیمت در سایت های اینترنتی 
بسیار پایین تر بوده و به ۳۹ هزار تومان 

هم می رسد.
آزمایشگاه های  مدیرکل  انصاری  مهدی 
مرجع سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه 
صابون تریاک بیشتر جنبه تبلیغی دارد تا 
اثر درمانی و دارویی می گوید: اصولاً وقتی 
یک فرآورده به صورت موضعی مانند صابون 
مورداستفاده قرار می گیرد معمولاً سطح و 
مدت تماس آن با پوست مناسب نیست، 
بنابراین نمی توان از آن انتظار اثربخشی  و 

اثر درمانی داشت.
جواد حاضری سرپرست دفتر حقوقی 
سازمان غذا و دارو می گوید: »شفافیت 
اطلاعات و نظارت دقیق بر کیفیت 
محصولات، پایه گذار یک بازار سالم و 

مطمئن است.« 
سازمان غذا و دارو بارها اعلام کرده 
است که صابون تریاک غیرمجاز بوده و 
به مصرف کنندگان هشدار داده است. 
آیا صرفاً هشداردادن به مصرف کنندگان 
و جمع کردن موقتی این محصولات از 

مغازه ها کافی است؟

چه کسی باید رسیدگی کند؟

حقه پرفروش بازار زیبایی از جنس شراب و تریاک 

۱٢ میلیارد سفر در مترو طی ٢۵ سال معافیت تحصیلی پذیرفته شدگان دانشگاه ها
سرپرست قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه در خصوص 
مترو توضیحاتی ارائه کرد و گفت: ١٢ میلیارد سفر در مترو طی ٢۵ سال انجام 

شده است.
رضا حشمتی سرپرست قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه در 
نمایش عکس )نگاهی به فرهنگ ژاپن( گفت: به پیشنهاد مجمع شهرداران آسیایی و 
با همکاری شهرداری و متروی تهران و سفارت ژاپن، نمایشگاهی از عکس های دیدنی 
از فرهنگ، آداب ورسوم، پوشاک سنتی، هنر های دستی و جاذبه های گردشگری متنوع 
استان های ژاپن برگزار می شود.وی ادامه داد: هدف از برگزاری این نمایشگاه، معرفی ابعاد 
کمتر شناخته شده فرهنگ ژاپن و ایجاد فرصتی برای آشنایی عمیق تر مخاطبان با این 
کشور زیبا است. در ادامه این نمایشگاه، برنامه های فرهنگی دیگری از ژاپن نیز در راه است.
سرپرست قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه در ادامه افزود: بسیار 
خرسندم که امروز افتتاح نمایشگاه عکس ژاپن را در ایستگاهی که خود نمادی از معماری 
اصیل و سنتی است برگزار می کنیم. وی بیان کرد: مترو تهران و حومه به عنوان شاهرگ 
حیاتی در حمل ونقل پایتخت، روزانه میلیون ها نفر را جابه جا می کند. ۱۲ میلیارد سفر 
در مترو طی ۲۵ سال انجام شده است. این حجم بالای تردد، فرصت بی نظیری برای ما 
فراهم کرده تا ضمن ارائه خدمات حمل ونقلی، فضایی برای ترویج فرهنگ و هنر نیز ایجاد 
کنیم. برگزاری نمایشگاه هایی ازاین دست، گامی در جهت تحقق این هدف است. سرپرست 
قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه یادآور شد: امروز شاهد رویداد 
ارزشمندی هستیم؛ رویدادی که در راستای ارتباط میان دو فرهنگ غنی ایرانی و ژاپنی 
است. قطعاً برگزاری این نمایشگاه عکس فرصتی ارزشمند برای ما و مسافران گران قدر 
متروی تهران است تا با یکی از قدیمی ترین فرهنگ های جهان بیشتر آشنا شویم. این 
مقام مسئول گفت: این نمایشگاه که حاوی عکس های دیدنی از فرهنگ، آداب ورسوم 
ژاپن است، به ما کمک می کند تا با جلوه های کمتر شناخته شده این کشور آشنا شویم. 
حمیدرضا غلامزاده معاون امور بین الملل شهرداری تهران گفت: به موازت این نمایشگاه 
عکس در ایستگاه جهاد در خط ۳، در ایستگاه تجریش نیز نمایشگاه مشابه برگزار می شود.

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای ضوابط و مقررات صدور معافیت 
تحصیلی پذیرفته شدگان آزمون سراسری دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی را 

تشریح کرد.
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به تاخیر در اعلام نتایج 
نهایی کنکور سراسری پذیرفته شدگان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی، شرایط و ضوابط 
و مقررات صدور معافیت تحصیلی را تشریح کرد.مشمولان غیرغایبی که دیپلم خود 
را در سال ۱۴۰۲ اخذ کرده و درنیمسال اول ۱۴۰۳)مهرماه ( در یکی از دانشگاه ها و 
مراکز آموزش عالی پذیرفته و  شروع به تحصیل کرده اند، ازمعافیت تحصیلی بهره مند 
می شوند.مشمولانی که از طریق شرکت در آزمون سراسری مجاز به انتخاب رشته شده 
و در نیمسال دوم ۱۴۰۳ )بهمن ماه( در دانشگاه و مراکز آموزش عالی پذیرفته شده اند، 
از تاریخ یکم آبان ماه  می توانند از طریق سامانه سخا sakha.epolice.ir و یا دفاتر 
خدمات الکترونیک )پلیس+۱۰( درخواست معافیت تحصیلی را ثبت کنند.به گزارش 
ایسنا، مشمولان پذیرفته شده نیمسال دوم سال تحصیلی دارای برگ اعزام بدون غیبت 
ماههای آبان و آذر و بعد از آن، می توانند با ارائه نامه قبولی دانشگاه نسبت به تمدید موعد 
اعزام خود با عنوان پذیرش در دانشگاه ها  تا تاریخ یکم اسفند ماه اقدام و در نیمسال دوم 

درخواست معافیت تحصیلی خود را ثبت کنند.
آن دسته از مشمولان که تاکنون درخواست اعزام به خدمت ثبت نکرده اند، می توانند 
از یکم آبان ماه نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی اقدام کنند و پس از ثبت 
توجیه غیبت یا توجیه عدم صدور از طریق دفاتر پلیس + ۱۰ از معافیت تحصیلی بهره 
مند شوند.براساس گزارش سایت پلیس، توجیه غیبت مشمولانی که در اعزام تاریخ 
۱۴۰۳.۶.۱۷ )پایه خدمتی شهریورماه( شرکت نکرده و عدم حضور در یگان دارند، و 
همچنین دارندگان برگ اعزام مهرماه، مشروط به  اینکه با شرکت در آزمون سراسری و 
انتخاب رشته، منتظر اعلام نتیجه نهایی کنکور سراسری دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی 
بوده باشند، به منظور بهره مندی از معافیت تحصیلی از نیمسال اول سال جاری)مهر 

۱۴۰۳( بلامانع می باشد.

هشدار سازمان غذا و دارو درباره خطر بوتولیسم« 
در کنسروهای خانگی

مدیرکل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو نسبت به 
خطر مسمومیت بوتولیسم در کنسروهای خانگی هشدار داد و بر لزوم 
رعایت اصول بهداشتی در فرآوری و نگهداری این محصولات تاکید کرد.

مدیرکل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو با اشاره به خطرات 
جدی مسمومیت بوتولیسم در کنسروهای خانگی گفت: بوتولیسم نوعی 
مسمومیت غذایی بسیار خطرناک است که در اثر سم تولید شده توسط باکتری 
Clostridium botulinum ایجاد می شود. این باکتری می تواند در محیط های 
بی هوازی مانند کنسروهای بسته بندی شده خانگی رشد کند و به سرعت سموم 

کشنده ای تولید کند که برای سلامت انسان خطرناک است.
وی افزود: برخی از افراد در فرآوری کنسروهای خانگی اصول بهداشتی و 
استانداردهای لازم را رعایت نمی کنند که این امر خطر رشد باکتری ها و ایجاد 
مسمومیت را افزایش می دهد. علائمی مانند ضعف عضلانی، تاری دید و مشکلات 
تنفسی ممکن است نشانه بروز بوتولیسم باشد و نیاز به مراجعه فوری به مراکز 
درمانی دارد.بهفر با تاکید بر رعایت نکات ایمنی در تهیه غذاهای کنسروی خانگی 
اظهار کرد: کنسروها و شیشه های بسته بندی شده باید به طور کامل و با دمای کافی 
حرارت داده شوند تا باکتری ها و سموم احتمالی از بین بروند. همچنین در صورت 
مشاهده تغییراتی نظیر بادکردگی، نشتی یا بوی نامطبوع در کنسروها، از مصرف 

آن ها خودداری کنید.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، مدیرکل فرآورده های غذایی و 
آشامیدنی سازمان غذا و دارو با توصیه به دقت در تهیه کنسروهای خانگی گفت: 
برای جلوگیری از مسمومیت بوتولیسم، لازم است مواد غذایی در دمای مناسب 
و با اصول بهداشتی نگهداری شوند و تا حد امکان از مصرف مواد غذایی مشکوک 
اجتناب شود. وی در پایان تاکید کرد که مردم با رعایت این اصول می توانند 
سلامت خود و خانواده شان را حفظ کرده و از خطرات ناشی از مسمومیت های 

غذایی در امان باشند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۲۶۳۴ و ۲۶۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین یونسی خمسی 
فرزند محمد یحیی شماره شناسنامه ۱۴۴ صادره از صومعه سرا و خانم زهره جوانی لیف شاگرد فرزند علی شماره شناسنامه ۶۰۳۲ صادره از تهران 
در ششدانگ یک باب خانه و محوطه مشاعا و بالسویه به مساحت۵۷۳/۸۷ متر مربع دارای کاربری مسکونی و کشاورزی و زراعی – باغات می باشد. 
به شماره پلاک ثبتی فرعی۱۸۴  مجزی شده از پلاک شماره ۵۱ و ۵۲ متصل بهم واقع در قریه بجارسر شفت سنگ اصلی ۵۹ بخش ۲۱ گیلان 
خریداری از مالکیت رسمی محمد قربانی )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

نعمت ذوقیمالکیت اقدام خواهد شد. م الف ۵048
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۷۲۰۷-۱۴۰۳/۷/۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم رضائی نیا فرزند 
نقی در ششدانگ یک قطعه زمین با اعیان احداثی به مساحت ۱۶۹ متر مربع به شماره پلاک ۲۱۹۳ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۴۸ فرعی از سنگ اصلی۷۲ واقع در جهود بجار بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ١368

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۷۰۷۵-۱۴۰۳/۰۶/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نیما لطفی فرزند 
اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین باغی مشجر به مساحت۲۰۰۰/۱۷ متر مربع به شماره پلاک ۵۰۹ فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره ۳۴ فرعی از سنگ اصلی۳۲ واقع در گوشلوندان بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ١39٢

نعمت ذوقی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: ١403/8/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢0/١403/8

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۷۳۳۷-۱۴۰۳/۷/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ملاحت رضائي نیا 
فرزند نقی در ششدانگ یک قطعه زمین با اعیان احداثی به مساحت۲۰۰/۷۲ متر مربع به شماره پلاک ۲۱۹۴ فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره ۴۸ فرعی از سنگ اصلی۷۲ واقع در جهود بجار بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ١370
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۶۰۴۲ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۶۰۴۱- ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ۱. مریم 
شفائی ابر فرزند محمد به شماره ملی۰۰۶۵۴۴۱۶۶۴ ۲- علی محرم زاده فرزند ابراهیم به شماره ملی ۰۰۷۶۶۴۶۰۳۳ مشاعا و بالسویه 
نسبت به ششدانگ یک باب انباری و محوطه به مساحت۳۲۱/۰۳ متر مربع به شماره پلاک ۱۱۶۶ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره ۶۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در شکالگوراب بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ١394
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ انتشار نوبت اول: ١403/8/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢0/١403/8 تاریخ انتشار نوبت اول: ١403/8/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢0/١403/8

تاریخ انتشار نوبت اول: ١403/8/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢0/١403/8

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۷۴۷۴-۱۴۰۳/۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مژگان افضلی فرزند فتح اله در ششدانگ یک باب 
خانه و محوطه محصور به مساحت۶۰۰/۶۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۲ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از سنگ 
اصلی۴۲ واقع در لادمخ بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ١396

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ انتشار نوبت اول: ١403/8/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢0/١403/8
تاریخ انتشار نوبت اول: ١403/8/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢0/١403/8


